
 

 

UCHWAŁA NR 270/981/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 września 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 288/2018  

z dnia 5 września o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej, §2110 – 63.078 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie rekompensat 

pieniężnych za przedłużony czas służby funkcjonariuszy.  

2. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 650 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wycenę za operat szacunkowy dot. aktualizacji opłaty 

wieczystego użytkowania.  

3. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

6.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem n wykonanie dzieła w postaci zdjęć z terenu powiatu 

myśliborskiego.  

4. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie planu 

wydatków do kwoty 1.827.379 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych Nr 2116Z  

i 2158Z w m. Płonno – etap II. Powyższa kwota wynika z zawiadomienia Wojewody 

Zachodniopomorskiego o przyznaniu kwoty dofinansowania w wysokości 1.127.379 zł 

z Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez 

Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej oraz dotacji celowej z Gminy Barlinek  

w wysokości 700.000 zł.   

5. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 990 zł pomiędzy 

jednostkami w rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w związku 

z aktualizacją wniosków o udzielenie dotacji.  

6. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 5.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na bieżąca działalność 

jednostki.  

7. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 82.010,26 zł pomiędzy jednostkami w związku z Uchwałą  

Nr XLIX/320/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu o rozwiązaniu ZSP Nr 3 w Myśliborzu 

z dniem 31.08.2018 r. oraz Uchwałą Nr LI/344/2018 o utworzeniu z dniem 01.09.2018 

r. Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu celu zapewnienia 

prawidłowego funkcjonowania jednostki.   

8. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 1.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne celem zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenie lekarza do sporządzania diagnoz lekarskich na potrzeby 

zespołu orzekającego. 

9. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 1.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne celem zabezpieczenia 



środków na wynagrodzenie lekarza do sporządzania diagnoz lekarskich na potrzeby 

zespołu orzekającego. 

10. wniosku Z-cy Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 27.910 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej 

z przeznaczeniem na zakup energii.  

11. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 300/2018  

z dnia 12 września 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 144,60 zł z przeznaczeniem na 

prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem  

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności. 

12. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 20.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na zakup usług w ramach promocji. 

13. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją NR 297/2018  

z dnia 12 września 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 28)  

w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85205 – Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie, §2110 – 8.460 zł. z przeznaczeniem na 

realizację programu z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie (program 

korekcyjno-edukacyjny) 

 

 


